
Nyhetsbrev fra NFIF 1-2019                 

 

Innkalling til Friidrettstinget 2019 

Friidrettstinget er Norges Friidrettsforbunds årsmøte og arrangeres 30. og 31. mars 2019 i Bergen. Det 
vil også bli et forprogram fredag 29. mars. All informasjon om Tinget 2019, inkludert innkalling og 
lenke til påmelding, finner du her. 
Direktelink til påmelding finner du her. 

Valg av ansattes representant til styret i NFIF 

Det skal velges ny ansattrepresentant og varamedlem til styret i NFIF. Valgkomitéen vil sende ut to 
questbacker: Én med mulighet til å fremme kandidater, og én til selve valget. 

Ungdomstinget 2019 og valg av ny ungdomskomite 

Norsk Friidrett sin ungdomskomite inviterer herved ungdom i alderen 15-26 år til ungdomsting i Norsk 
Friidrett. Vi oppfordrer kretsene til å informere om dette ut mot klubbene. Les mer her.  

Sentrale støtte- og tilskuddsordninger 

Støtte- og tilskuddsordninger der NIF sentralt er involvert i forvaltningen: Lokale aktivitetsmidler (LAM), 
Spillemidler til utstyr, ExtraStiftelsen, støtte til idrettsskoler. Det finnes i tillegg andre støtteordninger for 
idrettsklubber og lag, både lokalt og nasjonalt. Henvend deg til din idrettskrets eller ditt særforbund for 
en oversikt over disse. Les mer her. 

Norges Friidrettsforbunds handlingsplan for antidopingarbeid 
 
NFIF sin handlingsplan for antidopingarbeid ble revidert i mars i fjor. NFIF evalueres årlig i forhold til 
denne. Kretsenes ansvar er omtalt i punkt 5, og vi ber dere sette dere inn i dette da oppfølgningen av 
dette vil bli målt mot slutten av året. Samtidig ber vi kretsene i deres kontakt med klubbene om å 
informere om handlingsplanen som du finner her samt å promotere  Rent Idrettslag og Ren Utøver. 

Påmeldingen til Sommerleir 2019 er åpnet 

Påmeldingen til Norsk Friidretts Sommerleir 2019 har åpnet, og leiren arrangeres for 
friidrettsinteressert ungdom i alderen 14-17 år fra hele landet. Vi oppfordrer kretsene til å promotere 
dette tiltaket ut mot klubbene. Les mer her. 

Ny ressursside for klubbutvikling 

Klubbene skal ha mulighet til å drive godt og effektivt, uavhengig av størrelse og ambisjonsnivå. Norsk 

Friidrett skal arbeide for flere veldrevne og solide klubber med gode mottakerapparat. I den 

forbindelse har vi lansert en ressurs-side.  

Gjennom denne siden skal klubben få god hjelp til selv å starte en prosess med å utvikle seg selv. 

 

https://www.friidrett.no/om-nfif/friidrettstinget/
https://mosjon.friidrett.no/participant/arrangement.aspx?id=264343&hash=4F317B944E45E9C9628F16F31EB24315
http://www.friidrett.no/nyheter/ungdomstinget-2019---valg-av-ny-ungdomskomite/
http://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/stotteordninger/
http://www.friidrett.no/contentassets/583b49056aba431489b1da664c556eb8/nfif-sin-handlingsplan-for-antidoping.pdf
https://antidoping.no/ren-idrett/rent-idrettslag/
https://antidoping.no/ren-idrett/ren-utover/
https://www.friidrett.no/nyheter/pameldingen-til-norsk-friidretts-sommerleir-2019-er-apnet/
https://www.friidrett.no/kompetanse/klubbutvikling/


Ikke-norske statsborgere i NM 

NM er først og fremst for norske statsborgere. Ikke-norske statsborgere kan få dispensasjon til å delta 

dersom de søker om det og fyller visse krav som NFIFs lov krever. Les mer her. 

Reglement NM og UM 2019 

NM- og UM-reglementet for 2019 er oppdatert. Vi ber kretsene om å gjøre klubbene oppmerksom på 
dette. Det nye reglementet finner du her. 

... å tro gir deg ikke ekstra rettigheter som utøver 

Norges Friidrettsforbund har utarbeidet en enkel presentasjon av friidrettens regelverk. Målsetting for 
presentasjonen er at utøvere, trenere og ledere skal få mer kunnskap og bedre forståelse av 
friidrettens regelverk. Nå som innendørssesongen er i full gang er det fint om kretsene gir klubbene en 
påminnelse om at dette kan være smart å gå gjennom. Les mer her. 

Oppstartsamlingen for rekrutteringslandslaget 2019/2020 

Oppstartsamlingen for rekrutteringslandslaget 2019/2020 blir i Skien Fritidspark fredag 18. til søndag 

20. oktober. Pass på at dette ikke kolliderer med blant annet kretssamlinger. 

Ny logo for Lerøy 

Vi har litt utfordringer med at flere fortsatt benytter Lerøys gamle logo (se ny og gammel logo under. 

Nye logoer ligger ved denne mailen. Ta eventuelt kontakt med Magnus Trosdahl på forbundskontoret. 

 

 

Personalnytt: 

Steffen Aabel er ansatt som prosjektleder for sponsorer og markedsarbeid i Norges Friidrettsforbund.  

Linn Baarlid er nyansatt fra 1. februar og overtar stillingen som prosjektleder TINEstafetten. Hun vil 

også få ansvar for Idrettsleker, Friidrettens Dag og Friidrett i skolen. 

Magnus Trosdahl har gått over i stillingen som Lisens- og mosjonsansvarlig. Han vil i tillegg ha 
ansvaret for Lerøy-lekene og Athletix, samt være administrasjonens representant i barne- og 
ungdomsutvalget. 

Kommunikasjonssjef Knut Skeie Solberg skal ha pappapermisjon fra 1. februar-1. mai 2019. 

 

Markedssjef Fredrik Samuelsen skal ha pappapermisjon fra 11. mars til midten av mai 2019. 

Stillingen som daglig leder i Hordaland FIK vil bli utlyst om kort tid, da Jan-Arle Sletten i løpet av året 

blir pensjonist. 

 

https://www.friidrett.no/nyheter/ikke-norske-statsborgere-i-norgesmesterskap/
https://www.friidrett.no/aktivitet/nm-og-um/
https://www.friidrett.no/nyheter/...-a-tro-gir-deg-ikke-ekstra-rettigheter-som-utover/
mailto:magnus.trosdahl@friidrett.no

